
EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Henriette Hempel 31706 LK 3A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 14 6,0 0,0

2 57 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 5,0 0,0

3 72 Kimberly Porstmann 1006028 LK 3A SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 4,0 0,0

4 38 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 15 3,0 0,0

5 69 Leonie Völker 32196 LK 3A SACHS D NV Black Lightning 36497 W QH 13 2,0 0,0

6 15 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 1 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 7,0 70,5

2 22 Henriette Hempel 31706 LK 3A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 14 6,0 70,0

3 38 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 15 5,0 68,5

3 72 Kimberly Porstmann 1006028 LK 3A SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 5,0 68,5

5 15 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 3,0 67,5

6 49 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 2,0 65,5

7 11 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 2 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 6,0 78,0

2 49 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 5,0 74,0

3 15 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 4,0 73,0

4 60 Martina Martina
Lindner

22742 LK 3A SACHS D BB Anymore 23977 S PH 23 3,0 71,5

5 38 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 15 2,0 71,0

6 72 Kimberly Porstmann 1006028 LK 3A SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 3 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 4,0 68,0

2 8 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 3,0 67,5

3 26 Anja Sternberg 1014843 LK 5A D Four Sugar Gun 1010992 W QH 9 2,0 66,5

4 28 Laura König 1014853 LK 5A D Dun it Aristocrat MR 1010675 W QH 7 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 4 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 5,0 0,0

2 71 Vivien Porstmann 1006029 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 4,0 0,0

3 75 Sabrina  Düring 1013740 LK 4B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 3,0 0,0

4 35 Mariel Voigt 1012909 LK 5B D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 2,0 0,0

5 17 Cora Sambale 1010823 LK 4B SACHS D Dusty GTR 1008163 W DR 26 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 5 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 4B SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 5,0 73,0

2 65 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 4,0 70,5

3 75 Sabrina  Düring 1013740 LK 4B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 3,0 69,0

4 29 Emilia  Kunze 1013589 LK 4B SACHS D Simone 1010038 S TI 8 2,0 68,0

5 51 Linnea Radzeviciute 1010831 LK 4B SACHS D Enya GTR 1009671 S FRE 13 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 6 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 4,0 72,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 7 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Falk Lipp 1008760 LK 4A SACHS D GD Colonel Gun Whiz 1010970 W QH 5 5,0 66,5

2 25 Elisa Busch 1014333 LK 4A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 14 4,0 66,0

3 13 Falk Lipp 1008760 LK 4A SACHS D Anukiji 1006693 W WGP 13 3,0 64,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 8 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 4,0 77,0

2 32 Amy Lautenbach 1014921 LK 5A D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 3,0 70,0

3 8 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 2,0 69,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 9 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Uwe Lindner 22743 LK 3A SACHS D Frozen Paprika 1001051 W QH 18 5,0 69,0

2 43 Anna Kühne 1009852 LK 3B SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 9 4,0 68,5

3 55 Uwe Lindner 22743 LK 3A SACHS D Hes A Sailing Peppy 1001231 W QH 15 3,0 66,0

4 52 Nelly Kunert 1006413 LK 3B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 13 2,0 65,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 10 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 5,0 68,0

2 34 Nele Fitzek 1009176 LK 4A SACHS D Amy 1006941 S PHM 7 4,0 65,5

3 14 Sophie Gessner 1004198 LK 4B SACHS D My Roosters Charly 1009292 W PH 5 3,0 61,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 11 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 5,0 65,0

2 41 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 4,0 63,5

3 39 Susan Riedel 1007414 LK 4A SACHS D Bueno 1005874 W CP 9 3,0 62,0

4 10 Claudia Golding 37790 LK 4A SA/AN,
SACHS

D MP Sweety Dude 1008073 W QH 8 2,0 44,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 12 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 5,0 0,0

2 65 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 4,0 0,0

3 54 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 3,0 0,0

4 21 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 4B SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 2,0 0,0

5 18 Steffi Masuch 1005140 LK 4A SACHS D Little Dream Abygail 1003393 S QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 13 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 5,0 78,5

2 77 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 14 4,0 77,5

3 36 Kristin Sando 31336 LK 2A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 18 3,0 75,0

4 79 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 2,0 73,5

5 42 Amy Schöne 1001710 LK 2B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 16 1,0 71,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 14 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Joline Porstmann 1013360 LK 5B SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 11 4,0 0,0

2 27 Paulina  Schreiter 1013247 LK 5B D Simone 1010038 S TI 8 3,0 0,0

3 87 Rebecca Conrad 1012366 LK 5B SACHS D Sam 1007951 W APPM 6 2,0 0,0

4 67 Eva Noack 1014656 LK 5B SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 15 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3A Ranch Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 7,0 71,0

2 37 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 6,0 69,0

2 19 Sabrina Schnitter 31404 LK 2A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 10 6,0 69,0

4 77 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 14 4,0 68,5

5 15 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 3,0 68,0

6 11 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 2,0 67,5

6 4 Kerstin Förster 21370 LK 3A SACHS D Jaecob Reburg 21309 W PH 23 2,0 67,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 16 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Johanna Letzel 1012576 LK 5B D Emi de la Combatte 1009670 S FRE 22 5,0 0,0

2 61 Leonie Klette 1014857 LK 5B D Simone 1010038 S TI 8 4,0 0,0

3 1 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 3,0 0,0

4 12 Annabelle Berndt 1014306 LK 4B SACHS D Sam 1007951 W APPM 6 2,0 0,0

5 74 Fabienne Porstmann 1006030 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 17 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 2A SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 5,0 70,0

2 9 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 14 4,0 69,0

3 42 Amy Schöne 1001710 LK 2B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 16 3,0 68,0

4 37 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 2,0 66,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 18 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 5,0 70,0

2 41 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 4,0 69,0

3 25 Elisa Busch 1014333 LK 4A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 14 3,0 68,0

3 18 Steffi Masuch 1005140 LK 4A SACHS D Little Dream Abygail 1003393 S QH 14 3,0 68,0

5 39 Susan Riedel 1007414 LK 4A SACHS D Bueno 1005874 W CP 9 1,0 59,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 19 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 14 5,0 0,0

2 36 Kristin Sando 31336 LK 2A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 18 4,0 0,0

3 7 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 2A SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 3,0 0,0

4 77 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 14 2,0 0,0

5 42 Amy Schöne 1001710 LK 2B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 20 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Lillien Antal 35496 LK 3B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 5,0 66,5

2 46 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 4,0 66,0

3 80 Anjulie Antal 35495 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 25 3,0 65,5

4 50 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 2,0 65,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:45 Seite 21 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Alina Wenke 1007966 LK 4B SACHS D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 16 5,0 60,0

2 71 Vivien Porstmann 1006029 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 4,0 56,5

3 40 Anton Riedel 1008775 LK 4B SACHS D Bueno 1005874 W CP 9 3,0 53,0

4 21 Lenya Susanna Poller 1010815 LK 4B SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 2,0 48,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:46 Seite 22 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Anna Kühne 1009852 LK 3B SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 9 5,0 71,5

2 55 Uwe Lindner 22743 LK 3A SACHS D Hes A Sailing Peppy 1001231 W QH 15 4,0 70,0

3 33 Uwe Lindner 22743 LK 3A SACHS D Frozen Paprika 1001051 W QH 18 3,0 68,5

4 24 Henriette Hempel 31706 LK 3A SACHS D Dun it Aristocrat MR 1010675 W QH 7 2,0 63,5

5 3 Lothar Zschaler 21352 LK 3A SACHS D A Smarty Diamond 30695 W QH 12 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:46 Seite 23 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 4,0 0,0

2 28 Laura König 1014853 LK 5A D Dun it Aristocrat MR 1010675 W QH 7 3,0 0,0

3 32 Amy Lautenbach 1014921 LK 5A D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 2,0 0,0

4 26 Anja Sternberg 1014843 LK 5A D Four Sugar Gun 1010992 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:46 Seite 24 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 5,0 77,0

2 16 Johanna Letzel 1012576 LK 5B D Emi de la Combatte 1009670 S FRE 22 4,0 72,0

3 1 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 3,0 71,0

4 84 Melina Oettler 1015060 LK 5B D Simone 1010038 S TI 8 2,0 69,5

5 12 Annabelle Berndt 1014306 LK 4B SACHS D Sam 1007951 W APPM 6 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:46 Seite 25 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 4,0 82,0

2 62 Peggy Reichel 27649 LK 3A SACHS D Exclusive Power Gun 1003183 W QH 6 3,0 66,0

3 6 Lisa Hänel 21499 LK 3A SACHS D Big Iron Lucy 34827 S QH 12 2,0 59,5

Erstellt: Montag, 9. Juni 2025 09:46 Seite 26 von 40



EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 6,0 69,0

2 38 Maxi Berger 25084 LK 3A SACHS D Image About Freckles 31141 S QH 15 5,0 68,5

3 49 Sandra Mader 28508 LK 3A SACHS D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 4,0 68,0

4 58 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 25 3,0 67,0

5 57 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 2,0 64,0

6 11 André Golding 33324 LK 3A SA/AN,
SACHS

D Misscolonels Mystery 34932 S PH 17 1,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Anna-Krystina
Ramacher

1013235 LK 3A SACHS D Chica 109 35119 S AN 18 5,0 0,0

2 15 Lina Konetzke 1000706 LK 3A SACHS D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 11 4,0 0,0

3 58 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 25 3,0 0,0

4 50 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 2,0 0,0

5 73 Kimberly Porstmann 1006028 LK 3A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 5,0 0,0

2 18 Steffi Masuch 1005140 LK 4A SACHS D Little Dream Abygail 1003393 S QH 14 4,0 0,0

3 25 Elisa Busch 1014333 LK 4A SACHS D BCJ Crome Gunner 33542 W PH 14 3,0 0,0

4 41 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 2,0 0,0

5 86 Lilly Krühmigen 1012368 LK 4A SA/AN,
SACHS

D E A IZZ NAHAR 1009641 W ArbVB 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 5,0 69,0

2 50 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 4,0 68,0

3 46 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 3,0 66,5

4 5 Amelie Berndt 1010089 LK 3B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 6 2,0 66,0

5 44 Elena Schön 35261 LK 3B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Mariel Voigt 1012909 LK 5B D Doc's Smarty 1000761 W PHM 10 4,0 71,5

2 48 Amélie Müller 1014917 LK 5B D Smart Whiz Cat 1011023 W APP 14 3,0 70,0

3 59 Viviane Wiesner 1012952 LK 5B D TL Do It Lena 27681 S QH 18 2,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Amy Schöne 1001710 LK 2B SACHS D Battle Dress Uniform 1006181 W QH 16 4,0 72,0

2 37 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 3,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 5,0 75,0

2 52 Nelly Kunert 1006413 LK 3B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 13 4,0 71,5

3 80 Anjulie Antal 35495 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 25 3,0 67,5

4 46 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 2,0 67,0

5 82 Lucy Moser 1005608 LK 3B SACHS D Camaron CXX 1001771 W P.R.E. 17 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Hedy Pauline Wendt 1005518 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 5,0 69,0

2 26 Anja Sternberg 1014843 LK 5A D Four Sugar Gun 1010992 W QH 9 4,0 67,0

3 8 Charlene Gerhardt 1010245 LK 4A SACHS D Scotch Bar Blue Moon 34547 W QH 9 3,0 65,0

4 74 Fabienne Porstmann 1006030 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 8 2,0 62,5

5 28 Laura König 1014853 LK 5A D Dun it Aristocrat MR 1010675 W QH 7 1,0 59,5
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 5,0 69,5

2 52 Nelly Kunert 1006413 LK 3B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 13 4,0 68,5

3 82 Lucy Moser 1005608 LK 3B SACHS D Camaron CXX 1001771 W P.R.E. 17 3,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Amélie Müller 1014917 LK 5B D Smart Whiz Cat 1011023 W APP 14 5,0 69,0

2 29 Emilia  Kunze 1013589 LK 4B SACHS D Simone 1010038 S TI 8 4,0 67,0

3 17 Cora Sambale 1010823 LK 4B SACHS D Dusty GTR 1008163 W DR 26 3,0 66,0

4 59 Viviane Wiesner 1012952 LK 5B D TL Do It Lena 27681 S QH 18 2,0 65,5

5 75 Sabrina  Düring 1013740 LK 4B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 1,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Elena Schön 35261 LK 3B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 12 5,0 0,0

2 46 Katharina Wachner 1001078 LK 3B SACHS D Anatoli 36818 W LW 11 4,0 0,0

3 50 Melanie Köhler 1005785 LK 3B SACHS D Soley 1003703 S Hal 11 3,0 0,0

4 80 Anjulie Antal 35495 LK 3B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 25 2,0 0,0

5 5 Amelie Berndt 1010089 LK 3B SA/AN D Sam 1007951 W APPM 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 14 5,0 72,5

2 36 Kristin Sando 31336 LK 2A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 18 4,0 70,0

3 37 Anika Höhne 23283 LK 2A B/BRA D Avery Amber Veliero 35350 S QP 12 3,0 68,5

4 2 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 2,0 67,0

5 7 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 2A SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Cornelia  Brünn 1011959 LK 4A SACHS D Colonels Lady Bella 1008750 S QH 8 5,0 72,0

2 54 Santana  Schießke 1012434 LK 4A B/BRA D Meghan 1009716 S HalM 14 4,0 71,0

3 86 Lilly Krühmigen 1012368 LK 4A SA/AN,
SACHS

D E A IZZ NAHAR 1009641 W ArbVB 19 3,0 69,0

4 34 Nele Fitzek 1009176 LK 4A SACHS D Amy 1006941 S PHM 7 2,0 61,5

5 18 Steffi Masuch 1005140 LK 4A SACHS D Little Dream Abygail 1003393 S QH 14 1,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier Gleisberg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Ebigel Helm 34182 LK 1B SACHS D Hobbits Chex 1008619 W QH 8 5,0 0,0

2 7 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 2A SACHS D Leos Red Spark 1002456 W PH 8 4,0 0,0

3 77 Inola Link 28653 LK 1A SACHS D Absarokee Gucci Goer 1003360 W APP 14 3,0 0,0

4 19 Sabrina Schnitter 31404 LK 2A SACHS D Unsermädchen 1000170 S EHAL 10 2,0 0,0

5 2 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SA/AN D Peppys Golden Olena 23645 S QH 21 1,0 0,0
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